
Men om b ej haft aniuui tn« - 
»ing mod di.a <xd an att fa en 
stunden» nyok lillfiednieltd — Ii 
oroflimn* grf kyw be* ne - bvm- 
föi di de*»« (wniiiT nid oro k» I l 
vi-rkif* sann kariek ovh lö* -i4 1 
■*? Hon • tade genom h ne v ■ 
att fr-n va* »i.yvket nk o* b v* 
h ke humlen vnl i.:-guii k vinn-*.

Men ben b**k- f*n*■**.' ti -ig mt 
..bi ig IhikU mg.

Hon, kvinnan, *nn kände lifvet, 
vi”te, att kviim ii a. I*und*-n i 
och med eti uUleti-k.il>, bunden i 
-itt g..rande och liinwle. »Svida • j 
mannen skulle tara en aidl-ynt 
utvecklad natur.

Uii fur hade bon ock*S varit M 
reserverad under hans karleks 
förklaring. Hon ville ieke gilvu 
honom anledning till *tt ha nigot 
att förebrå henne.. Men har log 
bon : akiendcnp — bah ! — det 
bade naiurligiviainle varit någon 
•ådan mening i det, han sagt. 
Han’ en man på 35 år, var noa 
•eke så loinamisk, nit han efter 
nigm timmars snnvaro ville bin­
da sig för lifvet!

Men bvad hon då hatade dessa 
min, som icke attsitge sig ha en 
gnista till aiisvnr I sitt prat !

Med h vad rätt kssiade de In en 
dylik brand I en kvinnas sinne 
och bjärta ? .... Hela hennes 
nervsystem var ju kommet i oord 
ning; hon tyckte den ena sekun­
den, att hon skulle vilja gifva allt 
for att få Sluka denne mun, den 
andra mluuien hutade hon honom 
för att hon skulle känna sig så 
svag under en mans blick.

Hur många frestelser hade hon 
ej bestått uti ?

Hur många män hade ej gjort 
henne sina kärleksförklaringar 
både på allvar och pA lek f.* stun­
den.

Nordbor.wnNnsriPFx> som kommer.Frestelse. Fran utlandet.Bref från en atlanterfaraie. 
Ombord pi Allanlinens ångare 

: Tunhoan den 2f8 maj 1909
Vår resa har hittills gått lyckligt 

ovh val, och en angemimare och 
irefligare faid h.-i vi aldrig, kun­
nat önska. Vi äro ännu pä hal­
vs'. men vi hoppas all i morgon 
lå ss en dol al don europeiska kus-

Hou vistade» m-m gua några 
veckor på et. Undltv-ial- ro fk i 
hou njöt af tillvar*, i fn'la d »g 
Hon tog och aktella I.- «o*h **m al 
dr ig lifvet fwle »Sr * mravref. 
8S vet k ads alltid lnfd.4 t*. -I *in 
furu orh sin rena luf* pi ta-, 
och hon k ä tv te sig t sk» m för S'l 
lifvet Snnn kund** >k.-« ka I»*. %* 
stunder af oblandad ly. k* lu-t 
var *å stilla och Irbllulll b oin 
henne, och boo såg -ofeti gå u|.p 
och ned bekom de akugkran-ade 
bergen med denna lä-hagllga k Sti­
lla, som endast ett fullt harmoniskt 
sinne kan gifva.

81 en deg kom ui.dei ratt* lar att 
en ungdomsvän till hert» I busei 
■kulle på genomrea:i från uilaiah-t 
komma och görs ett l*-».k — om 
han vore välkommen Visat var 
han välkommen!

*
Tragedien i B--Igrad, soro vi i 

förra numret omnämnd", »i -mmi 
ej alutspelttd. Den mördad" ko­
nungafamiljen har blifvit hegraf 
ven, men i all tysthet. I mån 
dags valde senaten och folkför­
samlingen, soro mötte i Itelgiade, 
prins Peter Kat ageorvitch till ko­
nung. Prinsen som för närva­
rande vistas i Schwtitz, sa ges ej 
ha liaft den ringaste vetskap om 
revolutionära mordplanema ovh 
om raan får tro hans, f" en tid­
ningsman i en interview gifna 
uppgifter, skall han låta straffa 
mördarne, oaktadt han genom 
deras dåd blifvit i tillfälle att be­
stiga Serbiska tronen. Äfven på­
stås att europeiska regering»me 
komma att förda de brottsliges be- 

. iYeeteraknpet har till 
en del lätt skulden för den 
hemska tilldragelsen, då det ju 

Hllltop den 15 Juni I903 Ryk- var 8®1'01" dem. som den mt m..i- 
tet vill veta, att den Mr. Magncll dHde Alexander blef i stånd att 
som vi för en tid sedan saknade, gent emot folkets protester, gifta 
och sedan sökte i alla kärr och sig med den af maieum biide ha- 
skofcsbackar, befinner sig i allsköns tade och föraktade, drottning 
välmåga ej så långt från hemmet. Draga. De ruskiga tilldragvisen 

Profva utsädet förr än ni såi har påminner om de hemska scener, 
»lltid i pressen påpekats och ej som alltid utspelades vid re 
utan obefogenhet; härute har man gei ingsombylen i Rom i de första 
nästan allmänt fätt så om på århundradena efter Kristi fiälel- 
ende rege!man C) ' ofvanst4-pe, men att något dylikt skulle 

Luften är sval och vegetationen 
år ej mycket framskriden. Men 
det ena följer väl det andra efter.

Allting synes gå sakta, t. ex. 
den nya Jernvägen, hvilken för 
längesedan kunnat vara påbörjad 
är ännu orörd, och våra postföran­
de låg måtte gå rysligt smått ty 
när Canada anländer till våra byg­
der år hon jemt 10 dagar gammal, 
och hvarför vet icke — Alfr. 8.
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ten.
Då vi passerade New Foundland, 

sågo vi en mängd stora isberg, 
men under återstoden af tesan ha 
>nga synts till.Iti»gam

Liverpool den 2 juni.
Vi ankommo till England i går 

och redan i morgon afreaa vi tiU 
Hull.I

Sf Allt har hittills gått så lyckligt 
att det varit som en vätklig lust­
resa. Kara hälsningar till alla 
Skandinaver.

caf sjJjBu,.
| iiliUtal
lUitein

it*- sin..;Tecknar vanligen

MH N. Hak.
■

ISFkre ai familjen* medh-mm.r 
samt dee kvinliga gasten vo o ne. 
fe och mötte vkf stationen, ovh 
det blef ett allmänt preaet.U-iande.

Solen lyste, och det låg liksom 
vår I luften, och det syntes som 

alla loge intryck af naturens 
glada stämning, ty det blef ett all 
mänt pratande och skämtande på 
hemvägen.

Den nykomne gästen kände sig 
tvlfvelautan genast bemmastgdd, 
ty hans kanske annars ganska re­
serverade väaen gaf med sig, och 
man märkte, att han snart hän- 
gaf Mg åt behaget att befinna sig 
I en sympatisk krets.

Middagen blef en liten festmål­
tid, och viner bådiogo att alltmer 
löaa herrarnas tungor.

Den nykomne och den kvlnnli- 
ftnna särskildt
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kunna hända i vår tid är nästan 
ofattligt.

Dock om man betänker hur det 
kokar och jäser i nästan hela 
Europa och de delar af Asien och 
Afrika där de cuiopeiska makter­
na hafva något att silga, kan 
kanske ännu värre väntas. Hvad 
slutet Mir kan ingen nu lefvande 
förutspå, men en sak synes doek 
afgjord, och det är, att då det länge 
förutspådda europeiska kriget 
kommer till utbrott, blir det till 
slut folkbildningen som kommer 
att vinna detpä.

Rysko kejsaren och italienska 
konungen har afsändt sina lyck­
önskningar till den nyvalde ko­
nung Peter.
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Tyndall den I5 juni 190j.
Jag tager mig friheten att skrifva 

några rader till eder läsvärda tid 
ning. Det gliider mig att hvarje 
vecka få mottaga '‘Canada", hälwt 
nu sedan den blifvit så stor och 
prydlig, och säkert är, att om ut­
vecklingen fortgår i samma riktning, 
så kommer den inom en snar fram­
tid att mäta sig med hvilken svensk­
amerikansk tidning som hålst. Men 
att detta mål icke uppnåtts utan sto­
ra ansträngningar och mycken om­
sorg från Red. sida inses lätt, och att 
icke undertecknad år ensam om den­
na tanke visades af dess många lä­
sare och läsarinnor, då tidningens 
förträffliga ombud Mr. Johnson 
gjorde sin rund, ty allestädes dår 
han drog fram öfveröstes han af 
(icke ovett) utan kontanter beståen­
de af silfver och värdepapper på från 
f —10 dollar, med efterrätt beståen­
de af kaffe och dopp samt välkom­
men flter “Mäster Johnson". Men 
förglöm ej att ställa om att tidnin­
gen kommer oss tillhanda i tid, ty 
vi ha börjat att längta etter den. 
Och att “Mäster Johnson" lotvade 
det, år ju själfklait, ly hara han kom 
hem till W. sä skulle det blifva an­
nat ntaf för de försumlige. Hur det 
nu g Att för post bet jeningen om den 
afsatt de försumlige och insatt på- 
passligare män, känner underteck­
nad icke till, dock inträffade det 

I förra veckan fick Foronto yt- ovanliga att tttrliden vecka hade jag 
terligarc en strejk att dras med. glädjen fä mottaga dvn kåra Canada 
Det var nämligen 500 gjutarc.från på fredagen i stället för som förr 
14 olika gjuterier som förlidcn fre ofta skett på måndagen, 
dag nedlade sitt arbete. Angående skandinaverna si reda

Gräshoppor ha på flere platser d<* siK i allmänhet god t här, och icke 
i Canada, visat sig i ganska stora underligt, ty enligt min tanke så är 
svärmar och har man på några Tynda'l en utaf de bästa platser i 
ställen börjat utrotnings krig mot Man. för att icke såga mer. Vi äga 
de objudna gåsterna. det bästa farmland och god arbets-

förtjänst och att detta börjat blifva 
Fred Blackic ligger för närva M»at utom våra gränser, synes af 

rande på Rat Portage ho.p.tal, de många Mm komma hit för att 
somen följd af alt han cj , tid ma- sU ned ,ina ^1,, Men änou 
kade sig undan för tåget dä han finnea Mr rum för flera (jodt laDd 
häromdagen begaf s.g gående på kan köpa, för frln <4_lo ^ acre 
järnvägsspåret, pä vig der,från ;och dctu tnc,all e„ par mi| från 
Lokomotivcylindern trånade ho- - sj^tionen 
nom på venstra skuldran hvarvid j ,
båda benptporna afbrötos på ven-' ,Me° ** w » rt“- h*de 
str, armen och dessutom led han *>omt tal. om ,u « komma
„ . I___ . . .att fira midsommardagen Mr pinere al varsam ma inre skador. , r-sveoskt maner, ty alla landsmän och

Det största Icaieahvall, som nå- j landmaninnor äro inbjudna af Mr. 
gonsin konstruerats af en canadisk 00Mrs. A J. Peterson att i dera» 
firma för en can adisk bank, har pi b*01 tillbringa dagen uti broderligt 
C. P. R. järnvågen fraktats frln »amkväm, samt lekar med barn och 
Toronto till Monueal för att upp- ungdom.
sättas i Bank of Montreal derstå-! Vill nu afsluta mitt bref samt till- 
des. Det vägde 330.000 pound önlika Canada god fortsättning med 
och det tog hela utry mmetafi 1 ,UM0 ,åsare ^
järnvägsvagnar för frakta det till
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Intrean af hvarandra. Båda ha fy,.‘i
de de rest ganska mycket och fun­
no nu nöje I att upptifv» sina re­
seminnen.

Kör öfHgt var det icke så myc­
ket hvad de sade hvarandra, som 
rf fängslade dem Det var egent 
ligen att se på hvarandra, nar de 
Utlade, som gaf dem största nöjet.

De hade båda ett intressant ut­
seende, och deras uttryck skiftade 
alltefter deras själsstämningar. 
Och hans verkligt förnäma håll 
ning och härligt vackra ögon sal 
te henne i en vibrerande stamning 
»om förvånade henne, ty de sena 
re åren hade hon blifvit säideles 
kallsinnig gentemot del andra kö 
»et.

AtMen kunde hon säga, att bon 
var blifven rikare för det?

Hv«d hade de haft att gifva 
henne? Ett hem kanske och sin­
nesrus, men hvem hade detta hjär­
ta, som hon letat efter under hela 
sitt lif? Ett hjärta, som skulle 
kunna försaka något af egen njut­
ning for sin kärleks skull.

Ingen, ingen hade haft detta 
hjärta. Och därlör stod hon en 
sam och finge nog alltid göra så

Vid frukostbordet morgonen 
därpå förkunnade den sist ankom­
ne gssten, att han vid nsrmare 
eftertanke funnit, att han måste 
sfresa red.-iii summa d»g.

För öfiigjt v«r han artig och 
förekommande i sitt satt mot all», 
men något särskildt biel ej ytl- 
radt inella 11 de**a två under, som 
dagen föiut så gått upp i It var­
and ras åskådande.

Vid »(skedet såg h it» dock aå 
varmt på den kvinnliga gästen, 
att hon tänkte inom sig, alt hon 
akli ig sett mera magnetiskt dra­
gande blick.

Hon skulle velat skrika till, 
bon skulle velat tala eller Åtmin­
stone kyma honom en enda gång.

Men på samma gång fasade hon 
för att komma på någon innerli­
gare fot med denne man — ty 
hon kände, att då skulle bon kom­
ma att lida mycket.

Hade han haft allvar med sina 
ord, rf hade han vål ej fått rf 
bråd tom med att rem — han Äng 
rade naturligtvis sina ord aftonen 
förut och tyckte sig ha burit sig 
dumt åt.

O, dessa männens lösa seder!
En liten kurtis hår, en annan 

där! Skulle de aldrig lära sig 
tänka äfven på kvinnan — hvad 
bon kan känna och lida? Antag, 
att hon nu varit en kvinaa. 
gifvit en hela kärlek åt denne 
man — och rf reste han utan en 
ursakt, nian ett förmildrande ord.

Och skutte de aldrig laqt~ 
förslå, att detta förakt för den 
verkliga kärleken håmnar sig, rf 
att da aldrig

r ■
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Två officerare vid gardesarti, 
leriet, Gregorew och Molostrowl 
ha häktats, enär man funnit 
komprometterande bref hos dem. 
Gregorew har inför rannsaknings­
domaren tillstått, att han haft för 
afsiktatt mörda den heliga syno 
dens öf verprok u ra tor Pobjedon o 
■stsew vid iurikesministerSipjagine 
begrafning, men att han afstått 
från sitt uppsåt, då han såg, 
hvilken svag och gammal man 
hans offer har. Molostrow bade 
likaledes planlagt ett at tentat mot 
en högstående ämbetsman.

I Förenta .Staterna aflöser den 
ena olyckan efter den andra. I 
Oregon har ett par förfärlige 
skydiag b-u tsoRgt staden Hepp- 
uer, och hundratals menniskor 
hafva omkommit i vågorna. Sed- 
naste underrättelser ställer sum 
man till omkring 5u0. I Arizo­
na har en liknande händelse in­
träffat,Ifastän med mindre förlust 
af menniakollf

Våldsamheter af turkiska trup­
per i Bulgarien. Uppior och 
våldsamheter i det Inre af Ryss­
land; Nya tvångsåtgärder och 
förvisningar i Finland; krigsrust­
ningar i Japan och orienten; post 
i Indien och på flera platser 
hupgersnöd, för hvilken tusen­
tals menniskor duks un>ler, i Ki­
na; anarki på Balkanhalfön; jesu- 
iterknep och munkuppror 1 
Frankrike samt arbetat orolighej 
ter nästan ölverallt.

* DEN NYA VNION BANK BYGGNADEN.
Grundgräfningarne håller nu på att göras för denna “skysktapare” som konimer att byggas på 

hörnet af Main Street och Williatn A ve. Der blir 10 våningar hög och materialet är huggen sten och 
tegelsten medan hela stommen blir af stal. Grunden skall s inkas ända till.* berggrund påträffas.

och värmande eld och ej lathet nr ett undervöik att inga roenni- bedragna på de hos dem insatta 
och faller ihop som bränd aska? skolif spildm dä inan lietatiket penningarne.

— Freatare! mumlade hon, nar hvilken ska la som i.fversv;.in­
tåget gick. M(?n cdra roller äro 
snart ulspelta — vi kvinnor b >r 
ja dock känna vårt människovär­
de. Men — och nu drog sig ett 
smät tsamt leende öfver det val- sen. 
formade anletet — ondt gör det, 
svårt är det att bestå i frestelsen, 
och det är ej att »ndi a på, att de 
svaga falla.

^*" 'yNu når oss underrättelsen att 
ännu ett länbolag har inställt sina 
betalningar. Det år denna gäng 
Elgin I-oan and Saving Co, Tvä 
sådana fallisimanger i St. Tho­
mas, och båda inom en vecka. Fö­
reståndaren, Geo. XV. Rowley har 
försvunnit frän staden, sedan han 
först ölverläinnat 110,000 till bo­
laget. Hans personliga inträsse i 
bolaget är, utom den omnämnda 
summan, mellcn femtio och sextio 
tusen dollars. Panik råder i staden.

Se där ytterligare en varning: 
Se eder noga lör innan ni insätta 
cdra penningar i s. k. lån bolag.

ningen gjort på-egedom, och att 
på flera ställen Ing den med vatt­
net följande gyuj 11, (01 högt i de 
hus som räddats undan förödd-

Kom rf uppbiotlet på aftonen.
Den kvinnliga gästen bodde i 

en flygelbyggnad och måste gä 
öfver en stoi sandad plan liir alt 
komma dit.

Den manlige gasten bad att få 
ledaaga henne till henne* dörr

Val utkomna, laltade han hen­
nea band, och den mest glödande 
kärleksförklaring kom rent af 
brusande från hans läppar.

Hou blef gränslöst förvånad, ja, 
rent af förvirrad, men, genom 
a (t frestelsen att bli kysst af dessa 
finskurna läppar med det något 
vårbdföraktände uttrycket var 
gränslöst stor, blef hon kall och 
stötte tillbaka honom, nar han 
ville draga henne intill sig.

— Ni vet nog inte hvad ni rf- 
ger nu, utbrast hon. Vi ha ju en­
dast varit tillsammans några tim

I Yorkton. N. W T , förstördes, 
genom eldsvada, förlidcn torsdag, 
J. M Holes hyrkusst*!!, J. K B ili- 
boningshus och stallar, J. Kerrs 
biljartlliall, J. J. Smiths biädgård, 
sädesmagasin samt järnvarumaga 
sin; i sädesmagasinet uppbrändes 
30,000 bushels hvete, krogen och 
tvättinrättningen som tillhöde 
B dmoral hotell, och M. B. Appel- 
tons st»liar. Endast med sto-F 
lyckades inan rädda engelska kyr 
kan äfvensom postkontoret, som 
vid ett tillfälle hide fattat eld. 
Förutom ofv.mnämnda byggnader 
nedbrann äfven ett par mindre hus 
1 en annan del af staden, hvilka 
antåndts af gnistor från den sto­
ra branden.

Canada Nyheter.
t

En del af O rand Trunk ingeniö- 
rer »freste förliden veck* från 
Rat Portage för att upp-a sin 
vä? kmmhet i White Dog.

På torsdagen, förliden vecka, 
bortspolades ena ■ lan al dammen 
för en liten sjö, sout anvundes för 
bevattning af nedunför belägna 
jordbiukadisirikler, och hvilken 
ar bi-lagen högt uppe bland ber­
gen vid North Bend i B. C. Vat­
tenkraften från denna sjö an van 
dea äfven till drifkraft för i stri­
den varande industriella inrätt­
ningar och stadens elektriska be­
lysning afvensom fördess vatten­
värk. Snön, uppe i bergen, h*<le 
genom den ovanligt varma väder­
leken, smält i stora massor och di 
dammen sprängdes nedstörtade 
det frigjorda vattnet med ett be­
dö fvat.de dån, sönderbrytande 
och bortförai*de allt som fanns i 
dess våg. Floden kom endast 
några (1 minuter efter det C. PJL 
expreestiget hade passerat stäl­
let. och platsen dst vattenström­
men träffade järnvägsbanken 
bortsopades till en ansenlig breod 
Btt stort antal 
mit för att

Som en följd af Atlas Loan Co.s 
hetalningsinställelse har hundra­
tals personer blifvit bragta till 
tiggarstafven och många enkoi 
oci ålderstigna, som där insatt he­
la sin förmögenhet åro berö'vade. 
ej alenast rånian, på hvilkens de­
ras uppehåll berodde, utan hela 
kapitalet, så att de flesta af dem 
hädanefter komma att ligga ko- 
munen till last, Folk kan cj va­
ra nog försiktiga, och böra noga se 
sig för, innan de insätta sina slan­
tar i Ii 1 bolag, föreningar m. 
hvilka nu uppväxa ölverallt och 
hvars föreståndare använda de dår 
insatta medlen för att för egen 
räkning spekulera och bii ri­
ka utan risk af egna medel, eller 

spekulationen misslyckas, 
som vid detta tillfälle varit fallet 
lämna sina godtrogna depositorer

\ Men han fortsatte att bedyra 
sån kariek och gladde sig åt, att de 
skulle träffas ännu några dager. 

De vore emellertid nu vid hen- I "Berliner Morgenpost” sugen: 
Vid byn Pemriaeh 1 närheten af 
Monaatir stod härom dagen en 
häftig strid. Från hvarje hus 
sköta på de turkiska trupperna. 
Turkarna riktade sitt artilleri 
mot byn, och då de skjutit ett 
dynamitmagasin i brand, inträffa 
de en förfärlig explosion, hvasvid 
hela byn flög i löften och alla in­
vånarna omkommo. Insurgent 
anföraren Tsctiealutiorow och 
hans folk återftmnoe aom stympa­
de Uk.

dörr, och hon tog ett hastigt 
fiarval och skyndade in. 

boa sof ingenting

H vad hade denne 
.... Vorohaoeord tillkomna

inflytandet af det vin 
druckit, den hjärtlighet, 
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att känt hafva ankomvackra Med ail högaktning
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